
 

Comune di Erto e Casso - Determinazione n. 45 del 03/03/2025 

  

 

 

Comune di Erto e Casso 
 

Medaglia d’oro al merito civile 

 

Provincia di Pordenone 
 

 

 

DETERMINAZIONE di Liquidazione nr. 45 Del 03/03/2025   

 

AREA AMMINISTRATIVA 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA GRAFICHE E. GASPARI SRL n°02225/S del 28/02/2025.            

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

RICHIAMATO il Decreto del Sindaco n°1 del 09 gennaio 2025, così come previsto dall'art. 109, comma 2, del 

D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 e dal vigente Regolamento comunale per il funzionamento degli Uffici e dei Servizi; 

RICHIAMATO il Bilancio di previsione pluriennale 2025/2027 approvato con deliberazione di Consiglio 

Comunale n. 24 del 18 dicembre 2024; 

VISTI gli impegni di spesa assunti con determinazioni del Responsabile di Servizio, come sotto elencati; 

ACCERTATA la regolarità tecnica/contabile della fornitura, del lavoro o della prestazione ai sensi del 

Regolamento di contabilità; 

ACCERTATA la regolarità contributiva della ditta incaricata attraverso il DURC agli atti dell’ufficio: Numero 

Protocollo INPS_44345470 Scadenza validità 24/05/2025; 



 

Comune di Erto e Casso - Determinazione n. 45 del 03/03/2025 

RICHIAMATE le seguenti determine: 

IMP./EPF DETERM. CAP. DESCR. IMPEGNO CIG CUP SOGGETTO 

317/2024 2024/137 38 Impegno di Spesa - Servizio 

di rilegatura Registri di 

Stato Civile 2024 CIG 

B34E08E987.  

B34E08E987   GRAFICHE E. GASPARI 

SRL Via M. Minghetti 18 

GRANAROLO 

DELL'EMILIA (BO) 

cf.00089070403 

pi.00089070403 

RITENUTO di attestare la regolarità e correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art. 147bis del 

D.Lgs. 267 del 18 agosto 2000 Testo Unico Ordinamento EE.LL.; 

VISTO il decreto legislativo n. 267 del 18 agosto 2000 Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti 

Locali ed in particolare gli articoli, 107, 109, e 184; 

PRECISATO che nel caso di specie non si configura una ipotesi di conflitto di interesse ex art. 6 bis della 

legge n. 241/90; 

RICHIAMATO il decreto legislativo n° 118/2011; 

VISTO lo Statuto comunale ed il vigente Regolamento di contabilità; 

DISPONE 

 

1) Di liquidare la spesa complessiva di 236,68 Euro e relativa alle fatture: 

 

N.ro Fattura Data Fattura Imponibile IVA Importo Impegno / Epf 
02225/S 28/02/2025 194,00 22% 236,68 317/2024 

 

2) Di trasmettere la presente determinazione di liquidazione all’Ufficio Ragioneria ai fini dell’emissione del 
relativo mandato di pagamento; 

 

3) Di disporre la pubblicazione del presente atto, ai sensi della normativa vigente, all’Albo Pretorio online; 

 

 

 

La presente determinazione è firmata digitalmente e conservata in apposito archivio informatico. 

 

 



 

Comune di Erto e Casso - Determinazione n. 45 del 03/03/2025 

  

 

Il Responsabile del Servizio 

F.to Claudio Olivier 

 

 



 

Comune di Erto e Casso – Atto di Liquidazione n. 45 del 03/03/2025 

 

 

Comune di Erto e Casso 
 

Medaglia d’oro al merito civile 
 

Provincia di Pordenone 
 

 
 
 

N.RO DETERMINA DATA PROPOSTA DA DATA ESECUTIVITA’   

45 03/03/2025 AREA AMMINISTRATIVA 03/03/2025 

 
 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA GRAFICHE E. GASPARI SRL n°02225/S del 
28/02/2025.            
 

 
  
Vista la disposizione di liquidazione della spesa, completa dei dati inerenti gli avvenuti 
controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali necessari a norma di legge; 
 

AUTORIZZA 
 
l’emissione del relativo mandato di pagamento. 
 
EMESSO MANDATO NR. __________ DEL 03/03/2025  
 
 
 IL  RESPONSABILE  

DELL’UFFICIO RAGIONERIA 
 (F.to Claudio Olivier) 
 
 



 

Comune di Erto e Casso - Determinazione n. 45 del 03/03/2025 

 

 

Comune di Erto e Casso 
 

Medaglia d’oro al merito civile 
 

Provincia di Pordenone 
 

 
 
 

N.RO DETERMINA DATA PROPOSTA DA DATA ESECUTIVITA’   

45 03/03/2025 AREA AMMINISTRATIVA 03/03/2025 

 
 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA GRAFICHE E. GASPARI SRL n°02225/S del 
28/02/2025.            
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Il sottoscritto impiegato responsabile certifica che copia della presente determina viene pubblicata 
all’Albo Pretorio on line il 17/03/2025 e vi rimarrà per 15 (quindici) giorni consecutivi, fino al 
01/04/2025. 
 
Addì 17/03/2025 L’IMPIEGATO RESPONSABILE 
 F.to Caterina Lucchini 
 
 
 
 
 
E' copia conforme all'originale firmato digitalmente. 
 
 


	DISPONE
	OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA GRAFICHE E. GASPARI SRL n 02225/S del 28/02/2025.
	OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA GRAFICHE E. GASPARI SRL n 02225/S del 28/02/2025.

